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Tapahtuman järjestäminen Lounaispuistossa 
 
 
Lounaispuisto vuokrataan kokonaisuutena, johon kuuluu puistorakennus esiintymislavalla, katsomo ja 
7000 m2:n laajuinen hoidettu puistoalue. Puistosta voi vuokrata myös vain osan esim. esiintymislava + 
katsomo. 
 
Tapahtumajärjestäjän on mahdollista vuokrata myös laululavan pukutila, joka sijaitsee lavan alla kella-
rissa. Kulku pukutilaan on Vapaudenkadun puolelta. Pukutilassa sijaitsee jääkaappi ja mikro sekä yksi 
wc mikä on tarkoitettu ainoastaan järjestäjien käyttöön. Pukutilan vuokra on 90 € /tapahtuma (sis. alv 
24%) Vuokraan sisältyy tavanomainen siivous tapahtuman jälkeen. HUOM! Roska-astiat on vietävä 
pois itse käytön jälkeen.  
 
Tapahtumanjärjestäjä velvoitetaan hankkimaan wc-palvelut yleisölle. Tähän on kaksi tapaa: Järjestää 
puistoon irtovessoja tai neuvotella puiston reunalla olevan grilliyrittäjän kanssa grillirakennuksen wc-
tilojen vuokraamisesta. Puiston yläkulmassa sijaitseva yleisö-wc on tarkoitettu kaikkien puistossa kä-
vijöiden käyttöön ja se tulee rajata tapahtuma-alueen ulkopuolelle. 
 
Sähköä saa sekä puistorakennuksen sisältä että puiston keskikäytävän valopylväistä. Sähkön käy-
töstä ei peritä erillistä korvausta. Sähkötolppien sijainti on merkitty tapahtumapaikkakarttaan. 
 
Puistorakennuksen ja sähkötolppien avaimen voi hakea kuittausta vastaan tapahtumaa edeltävänä 
työpäivänä klo 8-16 (kesä-elokuussa klo 8-15) Kaupunkirakenteen neuvonnasta.  Avaimen hakijan on 
varauduttava todistamaan henkilöllisyytensä. Avain palautetaan viimeistään tapahtumaa seuraavana 
arkipäivänä Kaupunkirakenteen neuvontaan. 
 
Lounaispuiston käytössä on huomioitava myös tapahtumapaikkakortissa mainitut ohjeistukset 
www.jyvaskyla.fi/tapahtumakaupunki/tapahtumapaikat/ulkotilat/lounaispuisto  
 
Lounaispuiston pukutilojen käytössä huomioitavaa  

 
 pukutilat on tarkoitettu vain tapahtuman järjestäjän, ei yleisön/osallistujien käyttöön 
 pukutilassa yöpyminen on kielletty 
 pukutilat tulee tarkistaa ennen käyttöä, ota tarvittaessa valokuvia 
 ilmoita välittömästi vioista, rikki olevista laitteista tai epäsiisteydestä 
 roska-astiat tulee tyhjentää käytön jälkeen 
 ovet tulee lukita tilasta poistuessa 
 avain palautetaan Kaupunkirakenteen neuvontaan 

 
Ilmoittamatta jätetyistä rikkoutuneista laitteista laskutetaan varaajaa/käyttäjää.  
 
Yhteystiedot: 
Neuvonta, palautteet ja avaimet: Kaupunkirakenteen neuvonta 
Rakentajantalo, Hannikaisenkatu 17 
Puhelin 014 569 5000, arkisin klo 8-16, kesä-elokuussa klo 15 saakka 
Sähköposti: kaupunkirakenne@jyvaskyla.fi   
 
Vikailmoitukset sähkö ja vesi (24h): Alva yhtiöt puh 014 366 4040 
Yleisten alueiden päivystys virka-ajan ulkopuolella 0800 911 99 

http://www.jyvaskyla.fi/tapahtumakaupunki/tapahtumapaikat/ulkotilat/lounaispuisto
mailto:kaupunkirakenne@jyvaskyla.fi


 
 
 

 
 
 
 
 
 
VALOKUVIA v. 2022 PUKUTILASTA (muutokset mahdollisia) 
 

 
 

   
 


